
Реш. 3-5 от 14.07.2022 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 июля 2022 № 3/5  
  

пгт. Малышева 
 

 

Об утверждении распределения средств о б л а с т н о г о  

б ю д ж е т а  н а  п о д г о т о в к у  и  п р о в е д е н и е  

в ы б о р о в  Г у б е р н а т о р а  С в е р д л о в с к о й  

о б л а с т и  в 2022 году 
 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 

И з б и р а т е л ь н о г о  к о д е к с а  

С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и , постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 8 июня 2022 года  № 

11/82 «О б  у т в е р ж д е н и и  П о р я д к а  

с о с т а в л е н и я , у т в е р ж д е н и я  и  в е д е н и я  

с м е т  р а с х о д о в  и з б и р а т е л ь н ы х  

к о м и с с и й  (к о м и с с и й  р е ф е р е н д у м а ) п о  

с р е д с т в а м , в ы д е л е н н ы м  и з  о б л а с т н о г о  

б ю д ж е т а  н а  п о д г о т о в к у  и  п р о в е д е н и е  

в ы б о р о в  (р е ф е р е н д у м а )» и  постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 29 июня 2022 года  № 

14/113 «О  р а с п р е д е л е н и и  с р е д с т в  

о б л а с т н о г о  б ю д ж е т а  н а  п о д г о т о в к у  и  



Реш. 3-5 от 14.07.2022 

п р о в е д е н и е  в ы б о р о в  Г у б е р н а т о р а  

С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и  д л я  

н и ж е с т о я щ и х  и з б и р а т е л ь н ы х  к о м и с с и й », 

Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. У т в е р д и т ь  р а с п р е д е л е н и е  с р е д с т в  

о б л а с т н о г о  б ю д ж е т а  н а   п о д г о т о в к у  и  

п р о в е д е н и е  в ы б о р о в  Г у б е р н а т о р а  

С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и  в 2022 году (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной 

комиссии Садовскову О.А. 

 

Председатель  

Малышевской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

Садовскова О.А. 

 

Секретарь  

Малышевской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

Кузнецов В.А. 

 

 
 



Реш. 3-5 от 14.07.2022 

У Т В Е Р ЖД Е Н О  

р е ш е н и е м  

Ма л ы ш е в с к о й  

п о с е л к о в о й  

т е р р и т о р и а л ь н о й  

и з б и р а т е л ь н о й  

к о м и с с и и   

о т  «14» и ю л я  2022 г . № 3/5 

 

 

Р а с п р е д е л е н и е  с р е д с т в   

о б л а с т н о г о  б ю д ж е т а  н а  п о д г о т о в к у  и  

п р о в е д е н и е  о б л а с т н ы х  в ы б о р о в  

(р е ф е р е н д у м а ) 

 
Н а и м е н о в а н и е  

и з б и р а т е л ь н о й  

к о м и с с и и  

(к о м и с с и и  

р е ф е р е н д у м а ): 

Ма л ы ш е в с к а я  п о с е л к о в а я  

т е р р и т о р и а л ь н а я  

и з б и р а т е л ь н а я  к о м и с с и я  
В и д  в ы б о р о в  

(р е ф е р е н д у м а ): 
В ы б о р ы  Г у б е р н а т о р а  

С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и  
Д е н ь  

г о л о с о в а н и я : 11 с е н т я б р я  2022 г о д а  
К Б К : 029 0107 7002910000 880 297 

 
Н а п р а в л е н и я  р а с х о д о в  С у м м а , р у б л е й  

1 2 

В с е г о  с р е д с т в  о б л а с т н о г о  

б ю д ж е т а  

 

1 149 000 

в  т о м  ч и с л е : 

Ма л ы ш е в с к а я  

п о с е л к о в а я  

т е р р и т о р и а л ь н о й  

и з б и р а т е л ь н о й  

к о м и с с и и   
н а  и с п о л н е н и е  с в о и х  

п о л н о м о ч и й  в  п е р и о д  

п о д г о т о в к и  и  п р о в е д е н и я  

в ы б о р о в  (р е ф е р е н д у м а ) 

 

516 000 

 

 

 

н и ж е с т о я щ и м  

и з б и р а т е л ь н ы м  к о м и с с и я м  

(к о м и с с и я м  р е ф е р е н д у м а ) н а  

 

633 000 

 



Реш. 3-5 от 14.07.2022 

ф и н а н с о в о е  о б е с п е ч е н и е  

п о д г о т о в к и  и  п р о в е д е н и я  

в ы б о р о в  (р е ф е р е н д у м а ) 

 


